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BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

——

Miniatura Nr-art.
— U-0050
— U-0051
— U-0052
— U-0053
— U-0054
— U-0055
— U-0061
— U-0062
— U-0063
— U-0064
il U-0065

Opis

Pincety firmy Bochem zostaty wykonane ze stali szlachetnej 18/10 wysokiej jakosci. Charakteryzuja sie cienkimi, zagietymi
koncami. Na zakonczeniach ramion pincety posiadaja rowki, ktére utatwiaja chwytanie i przytrzymanie prébki. Dodatkowe
Ztobienia sg obecne réwniez na bokach pincety, dzieki czemu narzedzie nie wyslizguje sie z reki uzytkownika. Doskonate do
precyzyjnych prac. Modele U-0050-U-0055 majg kohce ostre/wygiete. Dostepne sg w az 6 dtugosciach: 105, 115, 130, 145,

Pinceta ze stali szlach. 18/10 o koncach

ostrych/wygietych

Karta katalogowa

®) BOCHEM'

Pincety firmy Bochem wykonane ze stali szlachetnej 18/10. Dzieki zagietym, ostrym
kofhicom doskonate do precyzyjnych prac. Ztobienia na koAcach gwarantujg pewny
chwyt. Dostepne pincety o dt. od 105 mm do 200 mm.

Nazwa

Pinceta zagieta ze stali szlachetnej

Pinceta zagigta ze stali szlachetnej

Pinceta zagieta ze stali szlachetnej

Pinceta zagieta ze stali szlachetnej

Pinceta zagieta ze stali szlachetnej

Pinceta zagigta ze stali szlachetnej

Pinceta zagieta ze stali szlachetnej -

Pinceta zagieta ze stali szlachetnej -

Pinceta zagieta ze stali szlachetnej -

Pinceta zagigta ze stali szlachetnej -

Pinceta zagieta ze stali szlachetnej -

wyoblona

wyoblona

wyoblona

wyoblona

wyoblona

Koncéwka

ostra

ostra

ostra

ostra

ostra

ostra

ostra

ostra

ostra

ostra

ostra

Dtugosé

105 mm

115 mm

130 mm

145 mm

160 mm

200 mm

115 mm

130 mm

145 mm

160 mm

200 mm
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160 oraz 200 mm. Pincety U-0061 - U-0065 réwniez posiadajg kohce ostre/wygiete, jednak ich ksztatt jest wyoblony.
Dostepne sg w 5 dtugosciach: 115, 135, 145, 160 oraz 200 mm.
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